REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastérmé . .2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri: Bashkia Gjirokaster

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.
Fax: ++355 84 26 3796

E-mail

Ueb-fage

2. Llojii procedurés sé prokurimit: e hapur pune

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-81088-09-25-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: PErmirésimi i kushteve té banimit pér komunitetet

e varféra dhe té pafovorizuara

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Puné ndértimi 45100000-8

6. Fondi limit: 15.147.007,45 (pesémbédhjeté milion e njégind e dyzeté e shtaté mijé e shtaté presje

dyzeté e pesé ) leke pat.v.sh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.10.2023 (d/m/v) Ora:09.00

ZYRTARI | AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nertil Nebiaj



